Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ
09.09.2016                                                                                                                   № 28
О внесении изменений и дополнений в Устав
сельского поселения « Село Заречный»

В целях приведения  нормативно - правовых актов сельского поселения «Село Заречный» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Законами Калужской области Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельского поселения         «Село Заречный»:

1.1 Пункт 3 статьи 3 изложить в новой редакции:
 «Территория сельского поселения включает в себя 13 населенных пунктов, объединенных общей территорией:

1) деревня Березовка,

2) деревня Вербежичи,

3) деревня Голосиловка,

4) деревня Еловка,

5) село Заречный,

6) железнодорожный разъезд Косичино,

7) село Косичино,

8) деревня Крынки,

9) деревня Курганье,

10) деревня Куява,
11) железнодорожная станция Куява,

12) деревня Савино,

13) деревня Слободка.

Административным центром сельского поселения является село Заречный».

2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав сельского поселения « Село Заречный», на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
3. Настоящее решение подлежит государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава    сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                         С.Ф.Зубкова